2020.4.8

函館テニス協会 Jr 事務局連絡（２）

函館テニス協会ジュニア委員会

事務局  本 村 真 治

〒042-8501 函館市戸倉町 14-1

函館工業高等専門学校

Tel. 0138-59-6409(研究室直通)

新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応について

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため，日本テニス協会および北海道テニス協会か

ら 4/1 付で対応方針(別紙 1,2)が示され，また 4/7 付で北海道テニス協会から「全国小学生テニ

ス選手権北海道大会の中止」と「北海道ジュニアテニス選手権大会の延期予定」の決定，さらに

4/1～6/7の期間における地区での大会自粛について要請がありました。

これに伴い，本会主催の大会等について下記の通り対応しますので，選手および関係各位にお

かれましては，ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

記

（１）2020全国小学生テニス選手権大会北海道大会

・北海道大会の中止決定に伴い，5/7締め切りの参加申込受付を中止します。

（２）2020北海道ジュニアテニス選手権大会（道 Jr） 道南西ブロック予選大会

・当面の大会自粛要請を受け，本大会（道南西ブロック予選）を延期とします。

・本大会の参加申込受付（4/13締切）を中止します。

・延期後の詳細については，決定しだいホームページでお知らせします。

・なお，今後の感染状況の変化，道Ｊｒの延期日程，およびコート確保状況などにより，

本大会の中止も含め，参加数，試合方法，代表選手選考方法など大幅に変更となる可能

性がありますので，ご承知おきください。

（３）その他

   ・上記２大会以外については，現時点での変更はありません。ただし，今後の状況変化に

より変更となる可能性があり，その場合は速やかにホームページにてお知らせします。

   ・不明な点などありましたら，事務局（本村 090-8705-2910）までお問い合わせください。

以 上